MIUR.AOOUSPPT . REGISTRO UFFICIALE({U).0002880.13-07-2018

. %ﬂi—‘ﬁ)r//“/fﬁ ra-/ﬁ//-'ﬂ‘/é/m:-‘x-‘mu(y.4 5!4//7%»/-’»(;&);.}-.‘-%; = (I/(’f/?//// v,%/}:(-,w;m
Yooto Soobostios Koglonats ppor b Tasoana

Ufficio XI

Ambito Territoriale di Prato e Pistoia - séde di PISTOIA

“Oggetto: Pubblicazione delle graduatorie definitive Concorso ATA 24 mesi.

Al Dirigenti Scolastici
di Pistoia e Provincia

Al sensi dell’art, 13 dell'Ordinanza n. 21 del 23.02.2009, si notifica che sul sito web di quest’ufficio, in data odierna,

sono affisse le graduatorie provinciali definitive del Concarso per soli titoli per l'accesso al ruoclo provinciale dei profili:

Assistente ' Amministrativo, Assistente Tecnico, Cuoco, Guardarchiere, Infermiere, Addetto alle Aziende Agrarie,

Collaboratore Scolastico indetti rispettivamente con Decreto n.220, Decrato n. 217, Decreto n. 221, Decreto n.222, Decreto

n, 223, Decreto n.2i6, Decreto n. 215 pubblicati in data 20.03.201.8 dall'Ufficio Scolastico Regionale di Firenze.

Si chiede Jla massima diffusione al perscnale interessato compreso il personale che a qualsiasi titolo sia

temporaneamente assente, nonché laffissione del presente avviso all‘albo delle rispettive istituzioni scolastiche.

Istituto Tecnico Commerciale Statale
“F. Marchi” Pescia (PT)

16 LUG 2018

PROT. N. LLBUS
lnr.ld.cLd. .. FASC..

IL DIRIGENTE

Dott. Mirko Fleres

?lm“l!h) dwpitalmoyte ¢a FLERES MIRKO

OI:MNIE ERO ISTRUZIONE LUNIVERSITA' E
HICERCA/80186250088

Responsahile del procedimento : Via Mabellini, 9 — 51100 Fistoia
Dott. Mirko Fleres Tel.0573 901
e-mail: mirko.fleres@istruzione.it e-mailPEQ usp.pt@istruzione.it

e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it
Web: http://www.usp.pt.it

Referente Ufficio Personale Ata
Dott.sa Silvia Ficacci

Tel, +39 0573 990210

e-mail silvia.ficacci@istruzione. it



HIOR . AGOUSEPET . REQISTRO UFFICIALRE {¥) . 0002878.13-07-2018

[Z’/;/’J o b r//'///:/d./)-l/a//,;'r'n//ﬂ, %/ZYXWM IR 14/%/ .(//f)rr'/,')('rﬂ

Ufficio XI
Ambito Territoriale di Prato e Pistoia - seda di PISTOIA

IL DIRIGENTE

Visto il Decreto Legisiativo n. 297 del 16.04,1554;

Vista vO.M. n. 21 del 23.02.2009 recante dispasizioni in matetia dt indizione & svolgimento dei concorsi par
titoli per Faccesso ai rueli provinciali, relativi ai prefil professionall dell'area A e B del personale
amministrative, tecnico ed ausillarie statale; :

Visti i Decreti n. 220, n.221, n.222, n,223, n,216, n.215 pubblicati in data 20,03.2018 dall'Ufficlo Scolastico
Regionale di Firenze, con i quall sono stati indetti, rispettivamente, i bandi di concorso per soli titoll a
posti di Assistente Amministrativo, Assistente Tecnico, Cuoco, Guardarsbiere, Infermiere, Addetto alte
Aziende Agrarie, Collaboratore Scolastico del personale AT. A, statale di questa provincia;

Viste le domande di partecipazione al concorso;
Visto il Decreto n.1508 del 26.04.2018 dell'Ufficio Scolastico Provinciale di Pisiola, con 11 guale & stata
costituita la Commissione ¢i valutazicne dei titoll def suddetti concersi;
Esaminati i teclami-scritti pervenut!, eliminati gli errori meteriali riscontrati ed apportate guindi le necessarie
. rettifiche; ’
Vislt gli atti della Commissione e riconosciuta ia reqolarity delle operazioni concorsuali;

Considerato  che 'a Direzione Generale dell'Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana, con Decreto n. 264 del
i 14.03,2018, delega i Dirigenti degli Uffici Territoriall delf’U.S.R. per 1a Toscana all'approvazione deile
graduatorie definitive del concorsi di cul sopra;

DECRETA

Art 1 - Sono approvate, in via definitiva, le allegate graduatorie del concorso a titoli per l'accesso al ruolo deli’area B a posti
di ASSISTENTE AMMINISTRATIVC, ASSISTENTE TECNICO, CUOCO,GUARDAROBIERE, INFERMIERE, deil’area A a posti di
COLLABDORATORE SCOLASTICO e dell'area A/s a posti di ADDETTO AZIENDA AGRARIA per l'anno scolastico 2018/19 che
costituiscono parte integrante del presente decreto.

Art. 2 - Avverso il presente provvedimento definitiva @ ammesso ricorso straordinario al Capa dello Stato, ovvero ricorso
giuristizionale al competenie T.A.R., rispetiivamenta entro il termine perentorio di n.120 e n. 60 giorni dalla pubtlicazione
allAlbo dell'Ufficio Scolastico Provinciale.

It DIRIGENTE
Dott. Mirko Fleres

Respaonsabie def procedimento : \Via Mabeliini, 9 - 51100 Pistoia Referente t)fficlo Personale Ata

Datt. Mirke Fieres . Tel.0573 9901 Dott.sa siivia ficaccl
e-mail mirio. Aeres@istruzione.it e-mailPEQ usp.pt@istruzione.it Tef, +39 0573 990210

a-mailPEC: usppr@postacert.istrazione.it e-mail sitvia. ficacci@istruzioha.it
Web: http://www,usp.pt.it




